
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielanie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 2020-2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym objętym Rządowym 
programem pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych 2020-2022 r. – od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 16 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół z terenu Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 021520C3-FF13-444B-AACD-9F0A0815772A. Podpisany Strona 1


		2020-07-27T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




